
19. Deutschlandsberger TT-Turnier      19. / 20. Jänner 2019

Einzel

Bewerb Platz Name Verein

A-Einzel 1. Peitler Patrick GRS
offen 2. Scherer Tobias SFP

3. Nöst Alexander SGÜDB
3. Nepozitek Lukas GRS
5. Siari Armin SGÜDB
5. Rothschädl Michael DLB
5. Dirnberger Johannes GRS
5. Pichler Christoph KAPF

B-Einzel 1. Almualem Yaman UTT
bis 1750 P. 2. Hufnagl Stefan LEO

3. Strametz Christian DLB
3. Hilali Maher LEO
5. Riegler Michael KAPF
5. Mayer Reinhardt LEO

C-Einzel 1. Puhr Hans UTT
bis 1400 P. 2. Leirer Klaus OBWT / B

3. Puhr Ewald UTT
3. Draguljic Marinko ATS
5. Sidak Gerald UTT
5. Nickel Florian IND
5. Wiesenhofer Hermann WEIZ
5. Schilling Karl GRS

D-Einzel 1. Smejkal Wolfgang GUNT / NÖ
bis 1050 P. 2. Huber Gerhard PET

3. Neubauer Günther LAN
3. Kröll Philipp PET
5. Neubauer Jan STR
5. Knauss Andreas STEF
5. Heger Dirk vereinslos
5. Poller Johann KAIN

Ergebnisliste



19. Deutschlandsberger TT-Turnier      19. / 20. Jänner 2019

Ergebnisliste

Doppel

Bewerb Platz Name Verein

A-Doppel 1. Dirnberger Johannes / Pichler Christoph GRS / KAPF
offen 2. Peitler Patrick / Siari Armin GRS / SGÜDB

3. Brandstätter Martin / Scherer Tobias SFP
3. Nepozitek Lukas / Rothschädl Michael GRS / DLB
5. Klemm Kevin / Sidak Herbert SFP
5. Nöst Alexander / Vodivnik Johann SGÜDB

B-Doppel 1. Almualem Yaman / Pölzl Markus UTT
bis 1750 P. 2. Strametz Christian / Rauscher Stefan DLB

3. Riegler Michael / Gruber Manuel KAPF / VOR

C-Doppel 1. Puhr Hans / Puhr Ewald UTT
bis 1400 P. 2. Mamedov Karen / Meyer Alexander UTT

3. Focke Erich / Marath Kurt VOI
3. Mlekusch Gerhard / Dobrounig Hubert BKLR
5. Ivic Mile / Steiner Matthias DLB
5. Höfler Werner / Wiesenhofer Hermann LAS / WEIZ
5. Simon Alexander / Grün Harald DSFE / MAU 
5. Preschan Markus / Nickel Florian VOI / IND

D-Doppel 1. Polzer Gert / Unterweger Renate POS
bis 1050 P. 2. Böcz Tibor / Krase Erwin LEO

3. Knauss Andreas / Strohmeier Franz STEF
3. Bretterklieber Manfred / Krejci Kurt LAN
5. Neubauer Günther / Schrammel Martin LAN
5. Högler Josef / Korp Peter PET

Herzliche Gratulation den Siegern und Platzierten!

Vielen Dank an   105 SportlerInnen   aus fünf Bundesländern.

Franz Mandl
mit seinem Team

Sportklub Tischtennis Deutschlandsberg


